the king's majesty's council, in the month of June, in the second year of his

majesty's reign, and by them, in his highness's behalf, commanded to preach a

sermon before his majesty, and therein to declare the justness and godliness,*

etc.

To the eighth article the said bishop saith that full answer is made, in that the

whole process of the fact, as it can come to the said bishop's remembrance, is

esset coram reverendissimo archiepiscopo Cantuaricnsi et aliis judicibus ac serenissima Rcgia Ma-
jestate et aliis tunc pra-sentibus me ita appellasse significavi. Atquc deinde, omnino infra decem
dies, postquam notarii pra'sentiara et jurisperitos calamumque et atramentum habere potuisscm,

videlicet die et loco prjcsenti appellatione et querela, mea specificatis, coram vobis publica et

autlientica persona et test:bussuperiusmtntionatis, denuo acmeliorieteflicatiori modoet forma in

his scrii)tis appello ; apostolosque peto, primo secundo et tertib, instanter instantius et instantissime,

mihi dari tradi et libernri cum effectu ; atque de nullitate prajmissorum seque principaliter dico

querelo et protestor, quod non sunt decem dies elapsi, ex quo notarii public! testiunique praesen-

tiam et jurisperitorum consilium ac calami et atramenti usum, ut banc appellationem interpone-

rem, habere potuissem ; protestorquc quod gravamina ista sunt gravamina in dies continuata;

atque protestor quod casu quo judicum dcle;;;uorum practensorumpraedictorum prasentias habere

potuissem, de facto libenter appellarem ; et iiisuper protestor quod est de addendo corrigendo refor-

mando ac minuendo banc meam appellationem, et de subtrahendo ab eadem illamque in meliorem
et competentiorem formam redigendo, justum jurisperitorum consilium, atque de intimando
eandem omnibus et singulis quorum interest seu interesse poterit in hac parte, pro loco et tempore
congruis et opportunis, prout moris est juris atque stili. Super quibus, &c. [See Edition 1563,

pp. 780, 781.— Ei).]
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Edward plainly told (in what sort that matter of preaching was opened, and where, and

'/• witli wlioni) by a clause, that ' otlierwise the said bishop was not spoken with

concerning i)rcaching.' "Which preciseness lie nevertheless doth understand

V^:}]' according'to his present memory and conscience, wherein the said bishop can
^•^'^"-

say no more, but as his conscience now testifieth the fiict to have been
;

Reprint declaring with whom he was, with Avhom he spake, and what they said to him